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فرماندار شمیرانات: پوشش ارتباطی کامل، پیششرط برگزاری موفق انتخابات تمامالکترونیک
است

دوازدهمین جلسه این ستاد به ریاست فرماندار شمیرانات و با حضور مسئول کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات

استان تهران، نمایندگان اپراتورهای تلفن همراه و اعضای ستاد انتخابات شهرستان شمیرانات برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان شمیرانات، دوازدهمین جلسه این ستاد به ریاست حسین توکلی کِجانی، فرماندار شمیرانات و با

حضور مفید، مسئول کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان تهران، نمایندگان اپراتورهای تلفن همراه و اعضای ستاد انتخابات شهرستان با هدف بررسی چالش ها، رفع

موانع موجود و تسریع در آماده سازی زیرساخت های فنی و ارتباطی برای برگزاری هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار شد.

در این جلسه، موضوعاتی از جمله توسعه و تقویت شبکه فیبر نوری در بخش ها و شعب اخذ رأی، افزایش ظرفیت سایت های اپراتورهای تلفن همراه و بهبود کیفیت پوشش

ارتباطی در نقاط حساس و کم برخوردار شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. نمایندگان اپراتورها نیز گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو برای ارتقای سطح پوشش

ارتباطی ارائه کردند.

فرماندار شمیرانات با اشاره به اهمیت ویژه این دوره از انتخابات اظهار داشت: این انتخابات، نخستین انتخابات دولت چهاردهم است که در حوزه های تهران، ری و تجریش به

صورت تناسبی و در سطح کشور به شکل تمام الکترونیک برگزار می شود و همین موضوع، لزوم آمادگی کامل فنی و ارتباطی را دوچندان می کند.

توکلی کجانی با بیان اینکه روند تحقق دولت الکترونیک در کشور به طور جدی در حال پیگیری است، افزود: اقدامات مؤثری در این مسیر انجام شده، اما همچنان برخی زیرساخت

ها نیازمند تقویت و تکمیل هستند و مجموعه فرمانداری با همکاری دستگاه های اجرایی و اپراتورها، رفع این موارد را با جدیت دنبال می کند.

وی با اشاره به ویژگی های جغرافیایی شهرستان شمیرانات خاطرنشان کرد: با توجه به پراکندگی جمعیت، وجود مناطق روستایی و شرایط کوهستانی، ضروری است تمامی نقاط

شهرستان، از روستاهای دورافتاده تا مناطق صعب العبور، از پوشش مطلوب مخابرات و تلفن همراه برخوردار باشند؛ موضوعی که علاوه بر انتخابات، در مدیریت بحران و شرایط

اضطراری نیز نقش حیاتی دارد.

فرماندار شمیرانات در پایان با ابراز امیدواری نسبت به تحقق برنامه های پیش بینی شده گفت: با هم افزایی دستگاه ها، همراهی اپراتورهای ارتباطی و تلاش های انجام شده،

زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور، با امنیت کامل، سالم و در شأن نظام جمهوری اسلامی ایران در شهرستان شمیرانات فراهم خواهد شد.
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